
 

 

Hver dag arbejder Scandics 7.500 medarbejdere med ét mål for øje - at du trives. Som Nordens mest bæredygtige 

hotelkæde har vi altid fokus på miljø, socialt ansvar og tilgængelighed. Scandic er Nordens største hotelkæde  

med ca. 160 hoteller i otte lande og ca. 30.000 hotelværelser med en omsætning på 923 millioner EUR. 

Vi vil være mere end bare et hotel – et sted, hvor mennesker mødes, arbejder og inspireres. 
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Scandic får guldmedalje for sit miljøarbejde 

Scandic er den første hotelkæde i Europa som tildeles ”Gold Medal”*.                 

Awarden uddeles af GBTA, Global Business Travel Association. 

GBTA, Global Business Travel Association arbejder blandt andet med at løfte 

bæredygtighed i rejsebranchen. For at lette arbejdet for rejsekøbere, der er 

interesseret i bæredygtighed, har man indført bæredygtighedsawarden, Gold Medal. 

Scandic er den første hotelkæde i Europa som modtager Awarden. 

- Vi er naturligvis utrolig stolte og glade for at vores langsigtede og kraftfulde 
satsning inden for miljøinitiativer bemærkes. Vi tror, at GBTA’s satsning er 
starten på noget stort og at det vil blive en hjælp for rejsekøbere til at vælge 
den bedste rejseleverandør. Vi håber, at Gold Medal vil blive en anerkendt 
award inden for rejsebranchen, siger Inger Mattsson, Sustainability Manager 
hos Scandic. 

GBTA’s bestyrelse blev imponeret af Scandics arbejde med bæredygtighed, især 

lederskabet viser innovation, samarbejde inden for branchen og hvordan alle tre 

bæredygtighedsaspekter - sociale, miljømæssige og økonomiske - løftes ind i 

Scandics internationale bæredygtighedsprogram. 

Scandics bæredygtighedsarbejde 

Scandic startede allerede i 1993 med at udvikle det som i dag er branchens ledende 

bæredygtighedsprogram, hvilket indebærer at sunde miljømæssige, økonomiske og 

sociale aspekter, skal gennemsyre beslutninger i den daglige drift. Siden 1996 har 

Scandic reduceret vandforbruget med 21 %, energiforbruget med 24 % og CO2-

udslippet med 65 %. 

*andre aktører som blev udmærket var Carlson Wagonlit Travel, Green Hotels Global 

og Kimpton Hotels & restaurant 

For yderligere information kontakt: 

Jens Mathiesen, Adm. direktør, Scandic Danmark, tel +45 3348 0450                      

Inger Mattsson, Sustainability Manager, Scandic, tel +46 709 73 50 19        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


